
 

 

UCHWAŁA NR XXII/68/2013 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 20 grudnia 2013r. 

w sprawie budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 73a ust. 1, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 

2014 w wysokości 25.026.208zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

1) dochody bieżące: 25.026.208zł, 

2) dochody majątkowe: 0zł. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 

2014 w wysokości 25.026.208zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące: 24.976.208zł, 

2) wydatki majątkowe: 50.000zł. 

2. Z wydatków bieżących budżetu przeznacza się łącznie na: 

1) wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 24.774.868zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 637.000zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  24.137.868zł. 

2) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt. 2 i 3: 201.340zł. 

3. Z wydatków majątkowych przeznacza się łącznie na:  

1) wydatki na zakupy inwestycyjne: 50.000 zł. 

§ 3. W budżecie Związku Celowego Gmin MG-6 tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 25.100zł. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Związku Celowego Gmin MG-6 do: 

1. dokonywania zmian: 

a) w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

b) w planie wydatków majątkowych w ramach działu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 2860



c) w planie wydatków w ramach działu, polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków 

majątkowych z odpowiednią zmianą (zwiększeniem lub zmniejszeniem) w zakresie wydatków bieżących  

w ramach działu, 

2. zaciągania zobowiązań do wysokości kwot ustalonych w budżecie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 6. Uchwała budżetowa wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Tadeusz Koper 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2860



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XXII/68/2013 

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 

z dnia 20 grudnia 2013r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2860



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XXII/68/2013 

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 

z dnia 20 grudnia 2013r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2860


		2013-12-30T10:54:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




